

【京都東山 料亭「道楽」監修 三段重 新玉の息吹 原料詳細】

NO	お品書き名	内容量	主原料	主原料原産地	原材料名	添加物名	アレルギー
1	お多福豆甘煮	3粒	そらまめ	ポルトガル	そらまめ、砂糖、水あめ、赤酒、みりん、ワイン、食塩	—	—
2	紅蒲餅	2枚	魚肉	タイ、日本、その他	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、植物油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、しいたけだし	着色料(コチニール)	えび、卵、大豆
3	白蒲餅	1枚	魚肉	タイ、日本、その他	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、植物油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、しいたけだし	—	えび、卵、大豆
4	グリーンアスパラのお浸し	4切	アスパラガス	ペルー	アスパラガス、みりん、しょうゆ、食塩、かつおエキス	調味料(有機酸等)、ビタミンB <sub>1</sub>	小麦、大豆
5	帆立旨煮	4個	ほたて	日本(陸奥湾)	ほたて、しょうゆ、みりん、清酒、はちみつ	—	小麦、大豆
6	鱈子旨煮	4個	魚卵(まだら)	ノルウェー、アメリカ	魚卵(まだら)、しょうゆ、砂糖、麦芽糖、鯉節エキス、コラーゲンケーシング(コラーゲン、セルロースパウダー、植物油)、こんぶエキス、醸造酢、さとうきび抽出物	調味料(アミノ酸等)、トレハロース、酸味料、増粘剤(キサンタン)、着色料(カロチノイド、紅麹)	小麦、牛肉、大豆
7	秋刀魚八幡巻	4切	さんま	台湾	さんま、ごぼう、しょうゆ、みりん、発酵調味料、砂糖、還元水あめ、植物油、食塩	増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸)	乳、大豆
8	焼目湯葉旨煮	2個	湯葉	タイ	湯葉、砂糖、しょうゆ、食塩	調味料(アミノ酸等)	小麦、乳、大豆
9	紅白花蒟蒻	紅2個	こんにやく	日本	こんにやく、しょうゆ、米発酵調味料、砂糖、鯉節エキス	加工でん粉、トレハロース、pH調整剤、グリシン、着色料(カロチノイド)、水酸化Ca	小麦、大豆
		白1個	こんにやく	日本	こんにやく、しょうゆ、米発酵調味料、砂糖、鯉節エキス	加工でん粉、トレハロース、pH調整剤、グリシン、水酸化Ca	小麦、大豆
10	昆布巻	4本	こんぶ	日本(北海道)	こんぶ、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、かんぴょう、みりん、水あめ、食塩	—	小麦、大豆
11	ロブスター旨煮	1尾	ロブスター	イエメン	ボイルロブスター、清酒、白だしつゆ、しょうゆ、みりん、おろししょうが、砂糖	トレハロース、調味料(有機酸等)、ビタミンB <sub>1</sub>	えび、小麦、さば、大豆
12	甘藷紫芋被	4切	さつまいも	日本	さつまいも、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、植物油、水あめ、食塩	—	—
13	胡桃飴煮	30g	くるみ	アメリカ、その他	くるみ、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、寒天	—	小麦、くるみ、大豆
14	蓬麩	1個	小麦グルテン	オーストラリア、カナダ、日本、その他	よもぎ麩(小麦グルテン、もち粉、よもぎ)、砂糖、しょうゆ、合成清酒、みりん、だし(さば、うるめいわし、かつお)	—	小麦、さば、大豆
15	粟麩	1個	小麦グルテン	オーストラリア、カナダ、日本、その他	あわ麩(小麦グルテン、もち粉、もちあわ)、砂糖、しょうゆ、合成清酒、みりん、だし(さば、うるめいわし、かつお)	—	小麦、さば、大豆
16	胡麻麩	1個	小麦グルテン	オーストラリア、カナダ、日本、その他	ごま麩(小麦グルテン、もち粉、ごま)、砂糖、しょうゆ、合成清酒、みりん、だし(さば、うるめいわし、かつお)	—	小麦、ごま、さば、大豆
17	松笠烏賊雲丹焼	3個	いか	ベトナム	いか、酒粕、米発酵調味料、しょうゆ、食塩、塩こうじ、でん粉、砂糖	ソルビット、酒精、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(カロチノイド)、増粘剤(グアーガム)	小麦、いか、大豆
18	田作	5g	かたくちいわし	日本(山口県、その他)	かたくちいわし、砂糖、水あめ、しょうゆ、たん白加水分解物、寒天	—	小麦、大豆
19	鮑旨煮	1個	えぞあわび	韓国	えぞあわび、しょうゆ、食塩、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、ふし(かつお節、さば節、そうだがつお節、うるめ節、むらあじ節)、米発酵調味料、魚醤、こんぶエキス、かつおエキス、さばエキス、醸造酢、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、アルコール、増粘剤(キサンタン)	小麦、あわび、さば、大豆
20	鮎笹茶巾	3個	あゆ	日本	あゆ、水あめ、砂糖、しょうゆ、酒、みりん、粉かつお	—	小麦、大豆
21	紅白糖	40g	だいこん	日本	だいこん、にんじん、穀物酢、砂糖、食塩、こんぶだし、とうがらし	—	—
22	イクラ醤油漬	8g	鮭卵	日本(岩手県)	鮭卵、しょうゆ、還元水あめ、発酵調味料、鯉節エキス、砂糖、たん白加水分解物	酸味料、調味料(アミノ酸等)、トレハロース	小麦、いくら、大豆
23	茗荷甘酢漬	3切	みょうが	日本(奈良県)	みょうが、漬け原材料(砂糖、醸造酢、食塩)	—	—
24	鰯照焼	3切	ぶり	日本	ぶり、てりやきのたれ、発酵調味料、魚醤	増粘剤(加工でん粉)、pH調整剤	小麦、大豆
25	黒豆	50g	黒大豆	日本(北海道)	黒大豆、砂糖、赤酒、みりん、ワイン、食塩	ソルビット、pH調整剤	大豆
26	金柑蜜煮	4個	金柑	日本(宮崎県)	金柑、砂糖	—	—
27	牛肉と牛蒡の時雨煮	40g	牛肉	日本	牛肉、ごぼう、まいたけ、しょうゆ、砂糖、清酒、みりん、しょうが	増粘剤(加工でん粉)	小麦、牛肉、大豆
28	帆立貝紐明太子和	50g	ほたてひも	日本	ほたてひも、魚卵(すけとうだら、からふとししゃも)、しょうゆ、食塩、砂糖、米発酵調味料、香辛料	ソルビット、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒精、着色料(コチニール、カロチノイド)、増粘多糖類、酸味料	小麦、ゼラチン、大豆
29	鰯梅煮	4尾	いわし	日本	いわし、しょうゆ、砂糖、梅肉、発酵調味料	調味料(アミノ酸等)、香料、増粘剤(増粘多糖類、加工でん粉)、着色料(カラメル)、甘味料(カンゾウ)	小麦、大豆
30	甘藷檸檬煮	4個	さつまいも	日本	さつまいも、砂糖、レモン濃縮果汁、食塩	着色料(カロチノイド)	—
31	棒鱈煮	50g	棒たら(すけとうだら)	日本	棒たら(すけとうだら)、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、食塩、発酵調味料	—	小麦、大豆
32	伊達巻	3枚	鶏卵	日本	鶏卵、砂糖、すけとうだらすり身、還元水あめ、でん粉、本みりん、食塩、植物油	トレハロース、加工でん粉、pH調整剤、グリシン、酢酸Na、酒精、乳化剤、増粘多糖類	小麦、卵、大豆
33	海老艶煮	6尾	えび	スリランカ、フィリピン、ベトナム、ミャンマー、その他	えび、しょうゆ、白だしつゆ、おろししょうが、砂糖、清酒、みりん	トレハロース、調味料(有機酸等)、ビタミンB <sub>1</sub>	えび、小麦、さば、大豆
34	鱈子昆布巻	3個	こんぶ	日本(北海道)	こんぶ、たらこ、しょうゆ、砂糖、水あめ、還元水あめ、乾燥すり身、食塩	—	小麦、大豆
35	牛蒡西京漬	40g	ごぼう	日本	ごぼう、調味みそ(みそ、砂糖、米発酵調味料、食塩、豚ゼラチン、香辛料)、たんぱく加水分解物	ソルビット、増粘剤(加工でん粉)	ゼラチン、大豆
36	白花豆	6粒	白花豆	日本	白花豆、砂糖、食塩	—	—
37	若桃蜜煮	2粒	若もも	日本	若もも、砂糖	酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料	もも
38	筍旨煮	4本	たけのこ	日本	たけのこ、しょうゆ、醸造調味料、還元水あめ、砂糖、風味調味料	調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦、大豆
39	梅花人參	1個	にんじん	日本(北海道)	にんじん、しょうゆ、砂糖、醸造調味料、還元水あめ、風味調味料	調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦、大豆
40	椎茸旨煮	3枚	しいたけ	日本	しいたけ、砂糖、しょうゆ、発酵調味料、たん白加水分解物、鯉節エキス、でん粉、酵母エキス	—	小麦、大豆
41	蟹砵巻	4枚	だいこん	日本、その他	だいこん、味付べにすわいがに、錦糸卵、水煮わらび、味付千切りしょうが、醸造酢、砂糖、発酵調味料	増粘剤(加工でん粉)、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、グリシン、着色料(カロチノイド、銅葉緑素)、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(次亜硫酸Na)、酸味料、リン酸塩(Na)	かに、小麦、卵、大豆
42	青筋魚鱈巻	3個	さごし	韓国	さごし、調味酢(果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩)、味付こんぶ(まこんぶ、醸造酢)、砂糖、醸造酢	pH調整剤	ゼラチン
43	鯨松前漬	40g	このしろ	日本	このしろ、だいこん、かすのこ、にんじん、異性化液糖、こんぶ、食塩、砂糖、米発酵調味料、しょうゆ、とうがらし	ソルビット、酸味料、酒精、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)	小麦、大豆
44	合鴨コース	4枚	あい鴨肉	タイ	あい鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶	ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	—
45	ちりめん山椒	30g	ちりめんじゃこ	日本	ちりめんじゃこ、みりん、しょうゆ、実さんしょう、清酒、還元水あめ、砂糖、たん白加水分解物	調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆、豚肉
46	豚角煮	50g	豚肉	デンマーク、その他	豚肉、発酵調味料、しょうゆ、砂糖、砂糖混合異性化液糖、でん粉、おろししょうが、おろしにんにく、豆板醤、脱脂粉乳、卵たん白	酢酸(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(カラメル)、グリシン、ショ糖脂肪酸エステル	小麦、卵、乳、大豆、豚肉
47	金団	50g	さつまいも	インドネシア	さつまいも	—	—
48	洪皮栗甘露煮	2切	くり	韓国	くり、砂糖	ビタミンC	—
49	鎌甘露煮	3枚	にしん	アメリカ、その他	にしん、しょうゆ、砂糖、水あめ、還元水あめ、食塩	—	小麦、大豆
50	数乃子	2本	にしんの卵巣	ロシア	にしんの卵巣、しょうゆ、鯉節エキス、植物たん白加水分解物、食塩、砂糖、醸造酢	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、甘味料(ステビア、カンゾウ)	小麦、さば、大豆
51	宇治金団	40g	白こしあん	ミャンマー、韓国	白こしあん、水あめ、みりん、砂糖、抹茶、食塩、クロレラ	ソルビット	—
52	栗甘露煮	2粒	くり	韓国	くり、砂糖	ソルビット、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(クチナシ)、漂白剤(亜硫酸塩)	—
53	鯖西京焼	3切	さわら	韓国	さわら、みそ、砂糖、みりん、清酒、食塩	—	大豆
54	蜆貝	3個	ばいがい	インド	ばいがい、発酵調味料、水あめ、しょうゆ、砂糖、食塩	グリシン、酵素	小麦、卵、乳、大豆
55	蛸醤油煮	4粒	たこ	日本(北海道)	たこ、しょうゆ、砂糖混合異性化液糖、醸造酢、砂糖、水あめ、アミノ酸液、食塩、酵母エキス、こんぶエキス、しいたけエキス	—	小麦、大豆
56	鶏香味焼	3個	鶏肉	ブラジル	鶏肉、しょうゆ、みりん、卵黄、清酒、醸造酢、からし、あおさ	着色料(ウコン)	小麦、卵、大豆、鶏肉
57	錦玉子	3切	鶏卵	日本	鶏卵、砂糖、でん粉(馬鈴薯)、食塩	—	卵
58	若鶏彩野菜巻	3枚	鶏肉	日本	鶏肉、鶏皮、野菜(いんげん、にんじん、ごぼう)、しょうゆ、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ)、食塩、香辛料、みりん	調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(加工でん粉)、甘味料(カンゾウ、ステビア)	小麦、大豆、鶏肉
59	七面鳥香味蒸	4枚	七面鳥肉	日本	七面鳥肉、食塩、砂糖、香辛料	リン酸塩(Na)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、塩化Ca、L-アスコルギン、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(コチニール)、香辛料抽出物	—
60	トラウトスモークサーモン	3枚	サーモントラウト	チリ	サーモントラウト、食塩	調味料(有機酸)、酸化防止剤(チャ抽出物)	さけ